ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ
1 ноября 2006 года № 70

Об исполнении бюджета

в 2006 году.

Заслушав и обсудив информацию руководителя муниципалитета Салобаева В.И., муниципальное Собрание

РЕШИЛО:

1. Информацию руководителя муниципалитета Восточное Измайлово Салобаева В.И. об исполнении бюджета в 2006 году принять к сведению.
2. Отметить, что расходование средств за 9 месяцев 2006 года осуществлялось согласно росписи бюджета 2006 года.

3. Опубликовать в районной газете «Восточное Измайлово» информацию об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве  за 2006 год.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата муниципального Собрания Рябинина А.В.

Руководитель

муниципального образования

       В.М.Пронин
СПРАВКА

Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве за 9 месяцев 2006 г.

            ДОХОДЫ:

тыс. рублей

	Доходы составили:
	План                  Факт 7899,5
8905,1

	в том числе:

-налог на доходы физических лиц
	5522,0                   6626,6

	-субвенции, зачисляемые в местный бюджет (КДН и ЗП)
	710,5                       710,5

	-финансовая помощь на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1568,0                     1568,0

РАСХОДЫ:

	Коды раздел
	Расходы составили:
	Стоимость, тыс. руб
	Отклонение кассового исполнения от бюджетной росписи

	01.
	Общегосударственные вопросы

в том числе:

-функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления;

-функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления

-функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций -резервный фонд

-Другие общегосударственные вопросы
	4566,1

466,2 32,4

3998,1 69,4
	-1556,4

-86,8 -526,6

-892,4 -50,6

	03.
	Национальная безопасность и

правоохранительная

деятельность в.т.ч.
	30,4
	-244,6

	-мероприятия по гражданской обороне
	-
	-140,0

	-обеспечение противопожарной безопасности
	30,4
	-104,6

	04.
	Национальная экономика в.т.ч.
	-
	- 30,0

	-общеэкономические вопросы, малый бизнес и предпринимательство

	06.
	Охрана окружающей среды
	-
	-170,0

	-реализация государственных функций в области охраны окружающей среды, природоохранные мероприятия

	08.
	Культура, кинематография и средства массовой информации В.т.ч.
	699,6
	-2479,4

	-телевидение и радиовещание
	70,9
	-309,1

	-периодическая печать и издательства
	389,0
	-120,0

	-мероприятия в сфере культуры, кинематографии и средств массовой информации
	239,7
	-2050,3

	5.
	Социальная политика
	617,0
	-862,0

	-борьба с беспризорностью, опека и

попечительство

-социальная помощь
	64,5
	-706,0

	-КДН и ЗП
	552.5
	-156,0

	ИТОГО
	5913,2
	-5342,4